
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Halenkovice

Halenkovice 76, 763 63 Halenkovice
tel.č.: 577 945 736 | e-mail: obec@halenkovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 24 Zastupitelstva obce Halenkovice
konané dne 9. 3. 2022 v budova OÚ Halenkovice od 19:00 hod.

Zastupitelstvo obce Halenkovice schvaluje

1/24Z/2022 program 24. mimořádného zasedání Zastupitelstva obce Halenkovice v předloženém znění.

2/24Z/2022 složení návrhové komise a ověřovatele zápisu.

3/24Z/2022 umístění  výzev  a  webových  odkazů  poskytovatelů  pomoci  uprchlíkům z  Ukrajiny,  kteří
zprostředkuj í  humanitární  pomoc  ( f inanční ,  hmotnou,  potravinovou  a
ubytovací)  na  webových  stránkách  obce  Halenkovice.

4/24Z/2022 konání  veřejné  akce  na  podporu  obyvatel  Ukrajiny,  která  se  uskuteční  20.03.2022
v 15.00 hod. před budovou kulturního domu. 

6/24Z/2022 poskytnutí peněžního daru ve výši 20 000 Kč  pro organizaci, která zaštítí akci konanou
v Halenkovicích 20.03.2022 na podporu obyvatel Ukrajiny.

Zastupitelstvo obce Halenkovice pověřuje

5/24Z/2022 paní Věnceslavu Jadrníčkovou organizací akce dle bodu 4/24Z/2022.

Zastupitelstvo obce Halenkovice se seznámilo

7/24Z/2022 s technickým stavem bytu v budově hasičské zbrojnice a souhlasí s pokračováním investiční
akce na její rekonstrukci.

Jaromír Blažek
starosta  obce


